Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 046/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO INSTITUTO FEDERAL
CATARINENSE - CAMPUS FRAIBURGO

          O Diretor-Geral pro tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso
da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da
União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a Divulgação do resultado da seleção do procedimento para Oferta de
vagas para curso de Qualificação Profissional–Formação Inicial em Assistente Administrativo

1. CLASSIFICAÇÕES

Ordem
(colocação no

sorteio)

Numero
Sorteado

Nome Situação

1 46 Gisele Dian Borges Classificado(a) 1ª Chamada

2 84 Rafaela Aparecida da Silva Classificado(a) 1ª Chamada

3 70 Letícia Caroline Zonta Classificado(a) 1ª Chamada

4 90 Sabrina dos santos onofre Classificado(a) 1ª Chamada

5 56 Jéssica Laíse Crist Cordeiro Classificado(a) 1ª Chamada

6 67 larisangela villwock Classificado(a) 1ª Chamada

7 105 Vanusa de Fatima Grolli Classificado(a) 1ª Chamada

8 9 Amanda Viechnieski Alves Dos Santos Classificado(a) 1ª Chamada

9 89 Rosimar Scussiatto dos Santos Classificado(a) 1ª Chamada

10 18 Bruna Pépes Classificado(a) 1ª Chamada

11 28 Daniele weber Classificado(a) 1ª Chamada

12 4 Alex Luan Ribeiro Rodrigues Classificado(a) 1ª Chamada

13 17 Bruna Fernanda Rocha Classificado(a) 1ª Chamada

14 52 Jane dos Santos Classificado(a) 1ª Chamada

15 53 Jaqueline zilli scain Classificado(a) 1ª Chamada

16 40 Fernanda Rodrigues de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

17 25 Cilce Lariete Mello Cordeiro Rodrigues Classificado(a) 1ª Chamada

18 106 Vivian Correa Becker Classificado(a) 1ª Chamada

19 5 Alice Carolina da Cruz Pereira Classificado(a) 1ª Chamada

20 44 Gabriela aparecida da Silva Classificado(a) 1ª Chamada

21 71 Lidiane Aparecida Semam Classificado(a) 1ª Chamada

22 6 aline inacio dos santos Classificado(a) 1ª Chamada

23 64 Kelly Beatriz Bierhals Classificado(a) 1ª Chamada

24 97 Taina da Silva Classificado(a) 1ª Chamada

25 12 Andréa da Silva Couto Classificado(a) 1ª Chamada

26 107 william felipe guidini ribeiro Classificado(a) 1ª Chamada

27 19 Bruno Artifon Alupp Classificado(a) 1ª Chamada

28 108 Willian Primieri Ribeiro Classificado(a) 1ª Chamada

29 85 Raquel Alves Mendes Ferreira Classificado(a) 1ª Chamada

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

30 15 Beyan Ferreira Pontes do Amaral Classificado(a) 1ª Chamada

31 34 Elidiomara de Morais Classificado(a) 1ª Chamada

32 82 Natália Cristina Prates Marcondes Classificado(a) 1ª Chamada

33 11 Andre Felipe Falkievicz Classificado(a) 1ª Chamada

34 1 Adriele Fatima Dutra Classificado(a) 1ª Chamada

35 54 Jean Carlo Malvestiti Classificado(a) 1ª Chamada

36 37 Emilyn cagnin Classificado(a) 1ª Chamada

37 2 Adrielly de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

38 61 Karice Regina de souza Classificado(a) 1ª Chamada

39 31 Dhessica Antunes Classificado(a) 1ª Chamada

40 13 Andreza dias de Assunção Classificado(a) 1ª Chamada

41 7 Alysson Fragoso Azevedo Lista de Espera

42 87 Ricardo de Oliveira Gonçalves Lista de Espera

43 32 Douglas Gabriel Nunes Fantinel Lista de Espera

44 63 Katiane Cordeiro Lista de Espera

45 3 Alda Teresinha Crist Cordeiro Lista de Espera

46 57 Jéssica Thibes Caetano Lista de Espera

47 68 larissa aparecida ferreira de lima Lista de Espera

48 26 Cirlei Gonçalves Lista de Espera

49 65 Kimberly Rodrigues Lista de Espera

50 75 maria rita dos santos Lista de Espera

51 79 Mateus Everton Bogo Lista de Espera

52 91 Sabrina Santos bardella Lista de Espera

53 20 Bruno Diego Rodrigues de Lima Lista de Espera

54 96 Sthefany Oliveira de souza Lista de Espera

55 10 Ana Cristiane Pires Camargo Lista de Espera

56 66 Kleiton Diego Rosa Lista de Espera

57 14 Belenice de lourdes machado de lima Lista de Espera

58 8 Amanda de Oliveira Lista de Espera

59 72 Luana Rosa de Oliveira Lista de Espera

60 16 Bruna Aparecida de Oliveira Lista de Espera

61 62 Karine moraes Lista de Espera

62 21 Camila dos santos Lista de Espera

63 22 Carla Viviane Pacheco Lista de Espera

64 24 Cássia Cristina crestani Lista de Espera

65 23 Carolina Novicki Lista de Espera

66 73 Lucinda RodriguesFormagini Lista de Espera

67 47 gisele gomes dos santos Lista de Espera

68 98 Talita Ghidini Lidani Lista de Espera

69 92 sidnei scheffer ferraz Lista de Espera

70 42 Flávia Ferreira Lista de Espera

71 74 Luiz Ricardo Dana Lista de Espera

72 93 Sintia Aparecida Corrêa Lista de Espera

73 102 Vanessa Bender Lista de Espera

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

74 30 Débora Layse Crist Cordeiro Lista de Espera

75 83 Paloma Alves Ribeiro Lista de Espera

76 27 Cleciane Alexandra Beher Trombetta Lista de Espera

77 76 Mariane de Morais Tavariol Lista de Espera

78 104 Vanessa Ferreira de Oliveira Lista de Espera

79 29 Danrlei Peretti de Souza Lista de Espera

80 33 Eduardo Rampon Meireles Lista de Espera

81 35 Elizamara Ferreira Lista de Espera

82 48 Hellen aparecida Lopes Lista de Espera

83 36 Emerson Lorenci Lista de Espera

84 38 Erondina Santos Lista de Espera

85 39 Fátima Aparecida dos Santos Damaceno Lista de Espera

86 103 Vanessa de Andrade Veloso Lista de Espera

87 41 Fernando Becker Schmitt Lista de Espera

88 69 Leidiane De Lara Lista de Espera

89 43 Franciele Martins tigre de Almeida Lista de Espera

90 99 Tatiane Fracaro Antunes Lista de Espera

91 77 Marida Ferreira Ribeiro Lista de Espera

92 94 Solange Aparecida Ferreira Lista de Espera

93 58 João Vitor Moreira da Veiga Lista de Espera

94 78 Marlene de Lourdes Gertz Schardosin Lista de Espera

95 95 Sonia Aparecida Goetten Lista de Espera

96 45 Gerlani Alves da Silva Lista de Espera

97 80 Matheus Tibes de Campos Lista de Espera

98 49 Ivonete de Oliveira Lista de Espera

99 100 Thiago Rossi Lista de Espera

100 88 Ronaldo ribeiro Lista de Espera

101 81 Mayra Anton Lista de Espera

102 50 Ivonete Fátima dos Santos Zonta Lista de Espera

103 51 Jaine Da Silva Gonçalves Lista de Espera

104 55 Jesiel rodolfino Lista de Espera

105 101 Vanessa Alves da Silva Lista de Espera

106 59 Joziane Carvalho Ribeiro Lista de Espera

107 60 Julia Maria Vargas Lista de Espera

108 86 Renata Alves da Luz Lista de Espera
2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 01 de fevereiro de 2019.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC